
Obec Heřmanov     
            

V Heřmanově 17. 4. 2016 

 

            

V sobotu 23. 4. 2016 od 14:00 – 16:00 budeme v kulturním domě vybírat jako 
každoročně nepotřebné šatstvo pro charitu Diakonii Broumov.  
 
     Při této příležitosti pořádáme opět malý BAZÁREK. To znamená oblečení, 
které je novější a nepoškozené budeme nabízet k prodeji za symbolickou částku 
20 – 100 Kč za kus. Vybrané peníze za prodané věci budou opět použity na 
zakoupení občerstvení a cen na různé akce pro děti. Oblečení, které do bazárku 
věnujete, můžete přinést hodinu předem tj. cca ve 13:00 hodin. Prodávat se bude 
v sobotu odpoledne. Všechno co se neprodá přidáme samozřejmě na charitu. 
 
Sbírku nepotřebného šatstva pro charitu Diakonii Broumov pořádáme v naší 
obci již podesáté, od roku 2007! Bazárek jsme pořádáme počtvrté a sklidil 
docela velký ohlas. Děkujeme všem dárcům za jejich příspěvky. 

 

 

 
Pavla Chadimová 
Starostka Obce Heřmanov 
 
 
 
 
 
Adresa: Heřmanov 35, 594 58 Heřmanov Telefon: 602 509 130 Fax: 566543511 
IČO: 00599387, e-mail: ou.hermanov@seznam.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 1625334339/0800 


